f) al hetgeen met het vorenstaande onder a tot en met e verband houdt of daartoe bevorderlijk 

kan zijn en voor zover toegestaan op grond van het in de Wft bepaalde. 

Kapitaal en aandelen.  

Artikel 3  

3.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt tweehonderdvijfentwintigduizend 

euro (EUR 225.000,--). Het is verdeeld in tweehonderdvijfentwintigduizend (225.000) 

aandelen van een euro (EUR 1,--) elk.  

3.2 De aandelen luiden op naam en zijn doorlopend genummerd van 1 af.  

3.3 Er worden geen aandeelbewijzen uitgegeven.  

3.4 De vennootschap mag niet, met het oog op het nemen of verkrijgen door anderen van